

## Hakemus koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan maksun perimättä jättämisestä tai alentamisesta

Toimintamaksu voidaan jättää perimättä tai sitä voidaan alentaa, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Päätöksen maksun alentamisesta tai poistamisesta tekee sivistysjohtaja.

Alennus/maksuvapautus voidaan myöntää aikaisintaan sen kalenterikuukauden alusta, jolloin hakemus on vastaanotettu. Kun haet vapautusta perheen taloudellisen tilanteen vuoksi, lomakkeen mukana on toimitettava tositteet tuloista ja menoista. Hakemus otetaan käsittelyyn vasta, kun tarvittavat liitteet on toimitettu.

Hakija	Nimi	Perheen koko
	Osoite	Puhelinnumero
	Sähköposti	
Lapsen tiedot	Lapsen nimi	Syntymäaika
	Aamu- ja iltapäivätoimintapaikka	
Haetaan maksun	poistoa	
	alennusta	
Perustelut		

### TULOSELVITYKSESSÄ ESITETTÄVÄT LIITTEET

<input checked="" type="checkbox"/>	Merkitse jätetyt liitteet
<input type="checkbox"/>	Edellisen kuukauden palkkalaskelma, josta käy ilmi tulokertymä ja lomarahat (mielellään eriteltyinä).
<input type="checkbox"/>	Palkanlaskijan arvio tulevasta kuukausitulosta, jos kertymää ei ole käytettävissä (uusi työsuhde).
<input type="checkbox"/>	Jäljennös päivärahapäätöksestä.
<input type="checkbox"/>	Voimassa oleva opiskelutodistus ja siihen liittyvät tulotiedot
<input type="checkbox"/>	Kuitti tai sopimusjäljennös saadusta elatusavusta tai elatustuesta eriteltyinä jokaisesta lapsesta. Myös lapsille maksettu eläke eriteltyinä jokaisesta lapsesta.
<input type="checkbox"/>	Kuitti tai sopimusjäljennös maksetusta elatusavusta tai elatustuesta.
<input type="checkbox"/>	Tositteet muista maksuun vaikuttavista tuloista.
<input type="checkbox"/>	Selvitys yritystulosta: Selvitykseen liitetään viimeisin verotuspäätös. Aloittava yrittäjä toimittaa arvion yritystulostaan.

Vakuutan antamani tiedot oikeiksi

Saarijärvellä / / Hakijan allekirjoitus ja nimenselvennys

### Sitoumus

Suostun päätöksen sähköiseen tiedoksiantoon. Päätös oikaisuvaatimusohjeineen lähetetään ilmoittamaani sähköpostiosoitteeseen. (Asiakas vastaa yhteystietojen ajantasaisuudesta)

Hakemus toimitetaan osoitteeseen Saarijärven kaupunki, koulutoimisto, PL 13 43101 Saarijärvi.

Hakemuksen voi myös lähettää sähköpostitse osoitteeseen [sivistyspalvelut@saarijarvi.fi](mailto:sivistyspalvelut@saarijarvi.fi)

